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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (VI этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 сентября 2022 г.                                               бассейн ФОК "Полет", 25 м

Дистанция 6 Мужчины, 50m Брасс Мужчины
15.09.2022 - 11:49 Результаты
РО 25.90 КОСТИН Олег Сормово-ЦСП RUS Казань 12.11.2018
ЮРО 27.78 ШАРОВ Артем Дельфин RUS Саранск 28.11.2019

Норматив МСМК 14 +: 26.87  /  Норматив МС 12 +: 28.45  /  Норматив КМС 10 +: 30.00  /  Норматив I разряд 9 +: 31.85  /
Норматив II разряд 9 +: 35.25  /  Норматив III разряд 9 +: 38.75  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 45.25  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 55.25  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 1:05.25
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Мужчины

1. БАЛЕНКОВ Иван 04 мс СШ "Нижегородец"-ЦСП Н.Новгород 29.70 кмс 592
2. ЖУКАРИН Михаил 05 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 31.06 1 518
3. МАНСУРОВ Антон 06 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 31.14 1 514
4. ВИХАРЕВ Александр 07 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 31.27 1 507
5. ЛИПАТОВ Кирилл 06 1 НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород 31.53 1 495
6. ЯШНОВ Никита 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 31.95 2 476
7. ЗИМИН Даниил 06 1 СШОР "Заря" Дзержинск 32.06 2 471
8. РУМЯНЦЕВ Кирилл 01 1 Бор-1 32.19 2 465
9. ДРАГОВ Артём 07 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 33.11 2 427

10. САТОСИН Савелий 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 33.32 2 419
11. АЗОВЦЕВ Михаил 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 33.86 2 400
12. МОСКОВКИН Александр 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 33.96 2 396
13. ЛАПАЕВ Владислав 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 33.97 2 396
14. КУЧАЕВ Вадим 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 36.76 3 312
15. СУДАКОВ Константин 07 3 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 39.90 1юн 244

DSQ КУНИЦЫН Андрей 04 кмс СШ "Сормово" Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (VI этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 сентября 2022 г.                                               бассейн ФОК "Полет", 25 м

Дистанция 6, Мужчины, 50m Брасс

Юниоры (17-18 лет)

1. БАЛЕНКОВ Иван 04 мс СШ "Нижегородец"-ЦСП Н.Новгород 29.70 кмс 592
2. ЖУКАРИН Михаил 05 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 31.06 1 518

DSQ КУНИЦЫН Андрей 04 кмс СШ "Сормово" Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (VI этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 сентября 2022 г.                                               бассейн ФОК "Полет", 25 м

Дистанция 6, Мужчины, 50m Брасс

Юноши (15-16 лет)

1. МАНСУРОВ Антон 06 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 31.14 1 514
2. ВИХАРЕВ Александр 07 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 31.27 1 507
3. ЛИПАТОВ Кирилл 06 1 НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород 31.53 1 495
4. ЯШНОВ Никита 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 31.95 2 476
5. ЗИМИН Даниил 06 1 СШОР "Заря" Дзержинск 32.06 2 471
6. ДРАГОВ Артём 07 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 33.11 2 427
7. САТОСИН Савелий 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 33.32 2 419
8. АЗОВЦЕВ Михаил 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 33.86 2 400
9. МОСКОВКИН Александр 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 33.96 2 396

10. ЛАПАЕВ Владислав 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 33.97 2 396
11. КУЧАЕВ Вадим 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 36.76 3 312
12. СУДАКОВ Константин 07 3 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 39.90 1юн 244


